Ofício n' 03 I 12022-GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ftef .: Protoçolo n" 24.054 12021 de 2l I l2l202l

LEITURA NA;; - .,,{O

al 'z )1,

m8t
Á,.o

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 06 de janei de2022.

/,),
u! \;I

(rl)
^tn^.n-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.62412021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 1.07512021, de

autoria do ilustre vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal

limpeza do córreg olçanal atrás da Escola Demétrio, no bairro Cidade Alta.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que a indicação está

inserida em nosso cronograma de trabalho.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE|{E BERATO DIAS
Prçfeitá de aceres

L"'âo

Àv. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78,210-906 Cáceres - MT - Brasil -
pABX: (065) 3223-1509 - www.caceres.mt.sov.br - E-mail: gabinete.caceres@smail.com

+

LIDO
Na Sessão de:

?7J-oq